§ 10. Ceterum quia difficile foret praesentes litteras ad singula quaeque loca deferri, ut ea tamen omnibus innotescante mandamus illas ad valvas ecclesiae lateranensis et basilicae Principis Apostolorum de Urbe, atque cancellariae aposto-

licae, et in acie Campi Florae affigi et publicari.

§ 11. Volentes quod earundem praesentium litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo praelati, seu personae in (1) ecclesiasticâ dignitate constitutae munitis, in judicio et extra illud, ubi opus fuerit, eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsis originalibus adhiberetur si forent exhibitae vel ostensae.

§ 12. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrorum decreti, declarationis, derogationis, mandati et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Romae, apud S. Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicae MDCLXX, XI kalendas junii (2) pontificatus nostri anno I.

Dat. die 21 junii 1670, anno I.

- (1) Particulam *in nos* adimus. (R. T.)  
 (2) Legendum julii [R. T.]